
Управление образования  

Администрации Ивдельского городского округа 

  

ПРИКАЗ 

 

от 29.10.2024                                                                                             № 236 -а                                                                                           

 

Об утверждении квоты победителей и призёров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

Ивдельского городского округа по каждому общеобразовательному 

предмету в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», с приказами 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 

от 02.08.2024 № 1038-Д «Об обеспечении организации и проведения 

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области                          

в 2024/2025 учебном году», от 18.09.2024 № 1239-Д «О наделении правом 

рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования              

и молодежной политики Свердловской области», от 11.10.2024 №1352 –Д 

«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году»,  

приказом Управления образования Администрации Ивдельского городского 

округа от 16.10.2024 № 223-а «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников Ивдельского 

городского округа в 2024-2025 учебном году, в целях организации                           

и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

Ивдельского городского округа в 2024/2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить квоты победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников Ивдельского городского округа по 

каждому общеобразовательному предмету в 2024-2025 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Анкину Екатерину 

Владимировну.  

 

 

Начальник Управления образования       Л.В. Фомина 

 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Ивдельского 

городского округа    

от 29.10.2024  № 236 - а 

 

Квоты победителей и призёров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников Ивдельского городского округа  

по каждому общеобразовательному предмету в 2024-2025 учебном году 

 

1. Квота победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников Ивдельского городского округа в 2024-2025 учебном 

году (далее – Олимпиада) не более 40% от общего числа участников 

муниципального этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету. 

2. Квота победителей муниципального этапа Олимпиады не более 10% 

от общего числа участников муниципального этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету. 

 

  


